» » 26 Ad Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, exeunte congrega
tione plenaria Sacri Collegii, habita 1 4 1 

» » 30 Ad Scotiae episcopos occasione oblata « a d Limina» visita
tionis coram admissos 1 4 7 

» Dec. 3 Ad Exc.mum Virum Thomam Abraham, Indiae apud Sanctam 
Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris Summo 
Pontifici testes Litteras tradentem 1 5 0 

» » 6 Ad Keniae episcopos occasione oblata « a d Limina» visita
tionis coram admissos 1 5 1 

» » 10 Ad Exc.mum Virum Caesarem Carolum Solamito, Monoecensis 
Dicionis apud Sanctam Sedem Legatum constitutum, cre
diti sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici tra
dentem 1 5 4 

» » » Ad quosdam Galliae sacros praesules occasione oblata « a d Li
mina» visitationis coram admissos 1 5 5 

» » 11 Ad Melitenses episcopos occasione oblata « a d Limina» visita
tionis coram admissos 1 6 1 

» » 16 Ad quosdam Galliae episcopos occasione oblata « a d Limina» 
visitationis coram admissos 1 6 5 

» » 18 Ad Exc.mum Virum Ioannem Ericum Thrane, Daniae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi mu
neris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . . 2 0 5 

» » 23 Ad Patres Cardinales, Romanaeque Curiae Praelatos, instante 
Nativitate Domini coram admissos in superiore aula Apo
stolici Palatii 2 0 7 

1 9 8 3 Ian. 7 Ad Exc.mum Virum Victorem Gómez Bergès, Rei publicae Do-
minicianae apud Sanctam Sedem constitutum Legatum, 
crediti sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici tra
dentem 2 1 8 

» » 8 Ad Exc.mum Virum Nasri Salhab, Libani apud Sanctam Sedem 
constitutum Legatum, crediti sibi muneris testes Litteras 
Summo Pontifici tradentem 2 2 0 

» » 10 Ad Exc.mum Virum Iacobum Ingram Jaen, Panamae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, demandati mu
neris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . . 2 2 3 

» » 13 Ad Exc.mum Virum Iacobum Nagai Obua-Otoa, Ugandae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi mu
neris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . . 3 6 5 

» » 14 Ad quosdam Germaniae Occidentalis episcopos occasione oblata 
« a d Limina» coram admissos 3 6 6 
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1983 Ian. 15 Ad Exc.mos Viros nationum Legatos apud Sedem Apostolicam, 
initio anni 1983 omina et vota Summo Pontifici promentes 372 

» » 18 Ad sodales Pontificii Consilii pro hominum cultura coram 
admissos 383 

» » 20 Ad Urbis Magistrum et Administratorum ordinem, ineunte anno 
1983 omina Summo Pontifici proferentes . . . . . . 430 

» » 21 Ad quosdam Germaniae Occidentalis episcopos occasione oblata 
« a d Limina» visitationis coram admissos 434 

» » 22 Ad Exc.mum Virum Ioannem Antonium Beelaerts van Blo-
kland, Nederlandiae apud Sanctam Sedem Legatum con
stitutum, crediti sibi muneris testes Litteras Summo Pon
tifici tradentem 439 

» » » Ad Nederlandiae episcopos occasione oblata « a d Limina» visi
tationis coram admissos 441 

» » 28 Ad Bavariae episcopos occasione oblata « a d Limina» visita
tionis coram admissos 448 

» » 29 Ad Exc.mum Virum Henricum Fumba Moniba, Liberiae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris 
testes Litteras Summo Pontifici tradentem 453 

» Febr. 3 A Summo Pontifice in aula supra porticum Vaticanae basilicae 
habita, ad novum Codicem Iuris Canonici, paucis ante 
diebus promulgatum, publice exhibendum 455 

» » 4 Ad quosdam Lusitaniae sacros praesules occasione oblata « a d 
Limina» visitationis coram admissos 487 

» » 11 Ad quosdam Lusitaniae episcopos occasione oblata « a d Li
mina » visitationis coram admissos 492 

» » 18 Ad Exc.mum Virum Torbjörn Christophorum Christiansen, 
Norvegiae apud Sanctam Sedem constitutum Legatum, 
crediti sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici tra
dentem . . . . 504 

» » » Ad quosdam Iugoslaviae episcopos occasione oblata « ad Limi
na » visitationis coram admissos 550 

» » 19 Ad Gabonenses episcopos occasione oblata « ad Limina » visi
tationis coram admissos 499 

» » 26 Ad Sacrae Romanae Rotae Tribunalis Praelatos Auditores, 
OiBciales et Advocatos coram admissos 554 

» Mart. 24 Ad Exc.mum Virum Gunnar Ioannem Georgium Ljungdahl, 
Suetiae apud S. Sedem Legatum constitutum, crediti sibi 
muneris testes. Litteras Summo Pontifici tradentem . . 560 

» » 26 Ad Exc.mum Virum Christophorum de Kállay, militaris suique 
iuris ordinis Melitensis apud Sanctam Sedem constitu
tum Legatum, crediti sibi muneris testes Litteras Summo 
Pontifici tradentem 561 

» » 28 Ad Exc.mum Virum Abdelmalek Benhabyles, Icositanae Rei 
publicae apud Sanctam Sedem Legatum constitutum, cre
diti sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici tra
dentem 564 

» Apr. 12 Ad quosdam Zairenses episcopos occasione oblata « ad Limina » 
visitationis coram admissos . . . . . . . . . . . . . . . . . 617 

» » 15 Ad quosdam episcopos e Foederatis Civitatibus Americae Sep
temtrionalis occasione oblata « a d Limina» visitationis 
coram admissos 566 

» » 12 Ad eos qui coetui Consilii ab omnibus nationibus de Catechesi 
Romae habito interfuere coram admissos 622 

» » 16 Ad S. B. Karekine II Sarkissian qui Summum Pontificem 
invisit 626 

» » 21 Ad quosdam Zairenses episcopos occasione oblata « a d Limina» 
visitationis coram admissos 629 

» » 22 Ad eos qui XI coetui generali S. Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione interfuerunt coram admissos 635 
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1 9 8 3 Apr. 2 2 Ad 

» » 2 8 Ad 

» » 3 0 Ad 

» » » Ad 

» Mai. 5 Ad 

tionis coram admissos 6 3 8 
uosdam Canadiae episcopos occasione oblata « ad Limina » 
visitationis coram admissos 6 4 3 

iodales Consilii Secretariae generalis Synodi Episcoporum 6 4 8 
uosdam Zairenses episcopos occasione oblata « a d Limina » 
visitationis coram admissos 6 5 2 

ixc.mum Virum Nufío Aguirre de Career y López de Sa-
gredo, Hispaniae apud Sanctam Sedem constitutum Le
gatum, crediti sibi muneris testes Litteras Summo Pon
tifici tradentem 6 5 8 

» » 6 Ad eos qui plenario coetui Sacrae Congregationis pro Religiosis 
et Institutis Saecularibus interfuerunt coram admissos 6 8 5 

» » 9 Ad eos qui conventui, Romae habito, de « scientia Galileiana » 
interfuerunt coram admissos 6 8 9 

» » 13 Ad S. B. Ignatium IV Hazim, Patriarcham Antiochenum Grae
corum ortodoxorum, q u i Summum Pontificem invisit . 8 1 0 

» » » Ad summas moderatrices religiosarum sororum, coram admissas 8 1 5 
» » 16 Ad Nicaragüenses episcopos occasione oblata « a d Limina» visi

tationis coram admissos 8 2 0 
» » 19 Ad Exc.mum Virum Carolum Romero Alvarez García, Boliviae 

apud Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi 
muneris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . 8 2 3 

» » 20 Mediolani, in area Cathedralis basilicae habita, occasione oblata 
Populi ex universa Italica natione conventus ad Christi 
Corpus adorandum 8 2 4 

» » 22 Mediolani habita a Summo Pontifice sacris litante occasione 
oblata XX Eucharistici ex universa Italica natione con
ventus 8 2 7 

» » . 26 Ad Exc.mum Virum Henricum Obregón Valverde, Orae Divitis 
apud Sanctam Sedem constitutum Legatum, demandati 
muneris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . 8 3 4 

» » 27 Ad episcopos Rei Publicae Dominicianae, occasione oblata « a d 
Limina » visitationis coram admissos 8 3 6 

» » 30 Ad eos qui primo coetui Pontificii Consilii pro Familia inter
fuerunt coram admissos 8 3 9 

» Iun. 3 Ad Tzadiae episcopos, occasione oblata « a d Limina» visita
tionis coram admissos . . . 1 0 2 4 

» » » Ad S. B. Moran Mar Basilium Marthoma Matthaeum I, Pa
triarcham Ecclesiae ortodoxae Syriacae Malankarensis 
qui Summum Pontificem invisit 1 0 2 7 

» » 9 Ad Burundiae episcopos occasione oblata « a d Limina» visita
tionis coram admissos 1 0 3 0 

» » 11 Ad Haitiae episcopos occasione oblata « a d Limina» visitationis 
coram admissos 1 0 3 5